履约质保金：无

8 11.1 响应文件有效期 ：响应文件递交截止日期后60天。

9 12.1

磋商时间：2026年 2 月 6 日 09 时 00 分截标后

磋商地点：通过广西政府采购云平台实行在线解密开启。

10 12.8 评标办法：综合评分法 （详细见第四章）

11 17.1

1、采购代理服务费收取方式：

☑本项目代理服务费由成交供应商向采购代理机构一次付清。否则，采购代理机构

将视之为违约，取消该成交决定。

2、采购代理服务费收取标准：

☑固定采购代理服务费收费：人民币壹万零叁佰伍拾元整（￥10350.00），参照国

家发展改革委《关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》发改价格〔2015〕

299号文及广西壮族自治区物价局转发国家发改委《关于降低部分建设项目收费标

准规范收费行为等有关问题的通知（桂价费〔2011〕55号）执行。

3、采购代理费收取银行账户

开户名称：广西建展建设工程管理集团有限公司

开户银行：广西北部湾银行股份有限公司贵港分行

帐 号：8001 1065 9400 013

12

诚信要求：

供应商如被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重